PAGE
2

  [image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 22.12.2022

	№ 1474

	город Белореченск

	Об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды
земельных участков

На основании Предостережения Белореченской межрайонной прокуратуры от 22 декабря 2022 г., руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п остановляю:
1. Отменить открытый аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков 23 декабря 2022 г.

2. Управлению архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации Белореченского городского поселения Белореченского района (Санжаровский М.А.) обеспечить публикацию и размещение сообщения об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков на сайте www.torgi.gov.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Белореченского
городского поселения                                                                    А.В. Абрамов